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Klementinus Agustinus Yepi

From: M. Rahman
Sent: 02 May 2019 06:33
To: Marhamah Ernawati; Endang Hermawan
Cc: Nanda Irvandy Malau; Yusuf Kurniawan; Kuncoro Prihendarko; Widodo Wibowo; Klementinus Agustinus Yepi
Subject: RE: Meeting OT Technician Melak Gunung Bayan

Bu Mar 
 
Noted 
 
Pak Endang 
 
As diskusi kita silahkan di atur keberangkatan nya Pak Klement ke Samarinda ya, usahakan pagi ini  
 
M.Rahman 
Branch Head 
  
PT Trakindo Utama 
Melak Branch – Northern Kalimantan Division  
Tinggi Diraja Business Center Blok B.8, Barong Tongkok 
Sendawar, Kutai Barat, Kalimantan Timur, Indonesia 
Call Center :  +62 8115440554 (Part),  +62 8115940554 (Service) 
Telp. +62 21 7822373 / 29976620 Ext : 2992   
Mobile : +62 81346221369 
m.rahman@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id 
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Marhamah Ernawati <marhamah.ernawati@trakindo.co.id>  
Sent: 02 May 2019 7:31 AM 
To: M. Rahman <m.rahman@trakindo.co.id> 
Cc: Nanda Irvandy Malau <nanda.malau@trakindo.co.id>; Yusuf Kurniawan <yusuf.kurniawan@trakindo.co.id>; Kuncoro Prihendarko 
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<kuncoro.prihendarko@trakindo.co.id>; Widodo Wibowo <widodo.wibowo@trakindo.co.id> 
Subject: Meeting OT Technician Melak Gunung Bayan 
 
Dear Pak Rahman, 
Sesuai komunikasi sebelumnya agar bisa Klementinus ke Cabang Samarinda terkait OT Technician yang masih belum clear, Jum’at, 03 Mei 2019 sudah berkantor di 
Samarinda ya. 
 
Untuk perjalanan ybs bisa claim Lumpsum saja karena semua Hotel terdekat sednag full. 
 
Mohon konfirmasinya. 
Terima kasih. 
 
Best Regards, 
Marhamah Ernawati 
Human Capital Samarinda Branch  
 
PT Trakindo Utama,  
Northern Kalimantan Division 
Jalan Cipto Mangunkusumo, Loa Janan,  Samarinda  - Kalimantan Timur 
Tel. +62 541 260 269 Ext. 3152  •  Mobile:  08115933261 
marhamah.ernawati@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 
 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 


